
Zarządzenie Nr 161/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 16 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Burmistrz Karczew 

 Władysław Dariusz Łokietek      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 161/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 

2009 r. 

 

§ 1 

 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75023 dotyczy planu finansowego 

Urzędu. 
 

Przesunięcia środków w rozdz.75412 dotyczą planu ochotniczych straży pożarnych 

 

§ OSP Karczew OSP Łukówiec Razem 

3030 +44,00 -270,00 - 226,00 

4210  +2.470,96 + 2.470,96 

4260  -2.114,00 - 2.114,00 

4270  -86,96 - 86,96 

4280 -549,82  - 549,82 

4350 -110,00  - 110,00 

4360 -100,00  - 100,00 

4370 +265,82  + 265,82 

4430 +450,00  + 450,00 

 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 dotyczą planu finansowego 
Szkoły Podstawowej Nr 2. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 dotyczą planu finansowego 

- Gminnego Przedszkola Nr 2 – z przeznaczeniem na opłacenie faktur za toner do 
kserokopiarki, opłaty za wywóz nieczystości; 
- Gminnego Przedszkola Nr 3 - z przeznaczeniem na zakupienie niezbędnych środków do 
budynku nowego budynku przedszkola (wykładziny do sal, firanki, środki sanitarne) oraz 

opłacenie pozostałych usług (założenie centrali telefonicznej i telefonów i uruchomienie 
sprzętu przeciwpożarowego). 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80130 dotyczą planu finansowego 
Zespołu Szkół w Karczewie. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.85214 dotyczą planu finansowego 
Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie z przeznaczeniem na zakup 

węgla szczególnie dla osób samotnych utrzymujących się z niewielkich rent i emerytur. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.90095 dotyczą planu finansowego 

Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup odzieży zimowej - roboczej i ochronnej, 

zakup środków higieny osobistej dla pracowników jednostki; opłatę ubezpieczenia 
komunikacyjnego – OC, AC, NNW samochodu będącego na stanie jednostki oraz  opłaty za 
służbowe telefony komórkowe, wypłatę ryczałtów samochodowych  
 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 474 983,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 482 511,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 800,00 - 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 261 800,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 500,00 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 292 500,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 350,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 550,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 817,00 - 226,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 817,00 - 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 710,00 2 470,96

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 39 710,00 2 470,96

4260 Zakup energii 39 162,00 - 2 114,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 39 162,00 - 2 114,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 - 86,96

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 500,00 - 86,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 - 549,82

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 760,00 - 549,82

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 110,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 200,00 - 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 790,00 - 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 790,00 - 100,00

690,00

690,00

11 413,04

11 413,04

1 210,18

1 210,18

1 090,00

1 090,00

23 591,00

23 591,00

42 180,96

42 180,96

37 048,00

37 048,00

251 800,00

251 800,00

302 500,00

302 500,00

428 350,00

350 550,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 161/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 16 LISTOPADA 2009 R.
Po zmianie

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

8 474 983,00

7 482 511,00

Strona 1



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 237,00 265,82

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 237,00 265,82

4430 Różne opłaty i składki 2 842,00 450,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 842,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 16 341 804,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 786 743,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 058,00 - 40,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 14 069,00 - 40,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 510,00 - 1 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 500,00 - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 - 1 098,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 300,00 - 1 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 346,00 4 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 29 000,00 4 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 560,00 - 252,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 600,00 - 252,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 14 879,00 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 5 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 399,00 - 499,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 200,00 - 499,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 302,00 - 611,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 500,00 - 611,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 541,00 - 1 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte 1 800,00 - 1 300,00

80104 Przedszkola 5 581 698,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 910,00 - 630,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 1 060,00 - 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 339,00 - 2 960,00

2 241,00

500,00

5 581 698,00

23 280,00

430,00

118 379,00

15 679,00

6 100,00

5 900,00

701,00

2 691,00

889,00

1 702,00

202,00

100 846,00

33 500,00

2 308,00

348,00

165 018,00

3 292,00

3 292,00

14 029,00

10,00

0,00

1 502,82

1 502,82

16 341 804,00

5 786 743,00

Strona 2



Gminne Przedszkole Nr 3 28 000,00 - 2 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 811,00 - 1 300,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 5 000,00 - 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 914,00 3 408,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 37 070,00 1 200,00

Gminne Przedszkole Nr 3 7 000,00 2 208,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 405,00 - 246,00

Gminne Przedszkole Nr 3 500,00 - 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 - 150,00

Gminne Przedszkole Nr 3 600,00 - 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 350,00 2 000,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 22 800,00 1 000,00

Gminne Przedszkole Nr 3 10 000,00 1 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 270,00 2,00

Gminne Przedszkole Nr 3 670,00 2,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 550,00 - 350,00

Gminne Przedszkole Nr 3 1 200,00 - 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 835,00 - 100,00

Gminne Przedszkole Nr 3 100,00 - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 520,00 - 300,00

Gminne Przedszkole Nr 3 400,00 - 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 325,00 1 496,00

Gminne Przedszkole Nr 3 26 400,00 1 496,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 70,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 700,00 - 70,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

950,00 - 400,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 200,00 - 200,00

Gminne Przedszkole Nr 3 400,00 - 200,00

550,00

0,00

200,00

1 220,00

100,00

132 821,00

27 896,00

2 430,00

630,00

2 272,00

672,00

5 200,00

850,00

735,00

0,00

254,00

1 610,00

450,00

66 350,00

23 800,00

11 000,00

25 040,00

20 511,00

3 700,00

5 159,00

96 322,00

38 270,00

9 208,00

Strona 3



4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 380,00 - 400,00

Gminne Przedszkole Nr 3 720,00 - 400,00

80130 Szkoły zawodowe 1 315 814,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 - 1 092,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 500,00 - 1 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 878,00 - 10 020,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 70 878,00 - 10 020,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 500,00 - 7 500,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 9 500,00 - 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 38 683,00 21 826,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 38 683,00 21 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 11 000,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 4 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 255,00 - 710,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1 255,00 - 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 652,00 - 23 504,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 72 652,00 - 23 504,00

852 Pomoc społeczna 5 033 517,68 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

529 259,68 0,00

3110 Świadczenia społeczne 388 259,68 4 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 388 259,68 4 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 120 000,00 - 4 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 120 000,00 - 4 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 265 220,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 906 070,00 0,00

392 859,68

392 859,68

115 400,00

115 400,00

3 265 220,00

1 906 070,00

545,00

545,00

49 148,00

49 148,00

5 033 517,68

529 259,68

15 000,00

2 000,00

60 509,00

60 509,00

15 000,00

15 000,00

408,00

408,00

60 858,00

60 858,00

2 000,00

15 000,00

1 980,00

320,00

1 315 814,00

Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 4 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 8 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 - 10 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 210 000,00 - 10 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10 200,00 2 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 10 200,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 3 100,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 500,00 2 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 42 000,00 2 500,00

42 804 464,68 0,00

4 100,00

4 100,00

Razem: 42 804 464,68

45 000,00

44 500,00

12 500,00

12 500,00

199 500,00

199 500,00

12 700,00

12 700,00

Strona 5



Strona 6


